



*Carrasco ApS  
Kirstinedalsvej 14, 1. tv.  
2000 Frederiksberg*

*CVR-nummer: 33750455*

**ÅRSRAPPORT**  
*1. januar - 31. december 2017*

(7. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12/5 2018

  
Martin Carrasco Henningsen  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning ..... 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab ..... 4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger ..... 5

Ledelsesberetning ..... 6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

Anvendt regnskabspraksis ..... 7

Resultatopgørelse ..... 10

Balance ..... 11

Noter ..... 13

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Carrasco ApS Kirstinedalsvej 14, 1. tv. 2000 Frederiksberg
	Telefon: 26 36 03 00
	E-mail: carrasco-murermester@mail.dk
	CVR-nr.: 33 75 04 55
	Stiftet: 30. maj 2011
	Kommune: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Martin Carrasco Henningsen
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Torvet 6 4100 Ringsted
<b>Revisor</b>	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
<b>Revisorteam</b>	Anders Kofoed Arne Olsen Rikke Finne Jensen

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter udgør drift af murerfirma.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen særlige forhold som skønnes have påvirket årets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. - 34 hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 782, og en egenkapital på t.kr. 1.

Selskabet har tabt mere end 50% af indskudskapitalen. Ledelsen forventer at reetablere kapital ved en positiv indtjening for 2018.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018**

Der forventes en uændret aktivitet for 2018 med en forbedret indtjening.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>	<b>2.301.175</b>	<b>2.213</b>
1 Personaleomkostninger.....	-2.268.116	-2.205
2 Afskrivninger.....	-27.851	-36
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>	<b>5.208</b>	<b>-28</b>
Andre finansielle omkostninger .....	-45.955	-17
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>-40.747</b>	<b>-45</b>
3 Skat af årets resultat.....	7.010	3
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>-33.737</b>	<b>-42</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	-33.737	-42
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b>-33.737</b>	<b>-42</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017  
AKTIVER

	2017	2016 kr. 1000
4 Goodwill .....	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	36.266	58
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>36.266</b>	<b>58</b>
Deposita .....	48.000	48
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<b>48.000</b>	<b>48</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>84.266</b>	<b>106</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....	67.500	55
<b>Varebeholdninger .....</b>	<b>67.500</b>	<b>55</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	348.823	61
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	113.600	270
Andre tilgodehavender .....	163.713	139
Periodeafgrænsningsposter .....	4.309	4
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>630.445</b>	<b>474</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>1</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>697.946</b>	<b>529</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>782.212</b>	<b>635</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017  
PASSIVER

	2017	2016 kr. 1000
Virksomhedskapital .....	80.000	80
Overkurs ved emission .....	17.479	17
Overført resultat.....	-97.062	-63
<b>6 EGENKAPITAL.....</b>	<b>417</b>	<b>34</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	10.796	18
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>10.796</b>	<b>18</b>
Kreditinstitutter .....	211.443	181
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	344.601	109
Selskabsskat.....	0	0
Anden gæld.....	214.955	283
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	0	10
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>770.999</b>	<b>583</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>770.999</b>	<b>583</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>782.212</b>	<b>635</b>
<b>7 Eventualposter mv.</b>		

## NOTER

	2017	2016 kr. 1000
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger .....	1.949.626	1.801
Pensioner .....	241.420	233
Andre omkostninger til social sikring .....	77.070	171
	<u>2.268.116</u>	<u>2.205</u>
<b>2 Afskrivninger</b>		
Småanskaffelser.....	5.355	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	22.496	36
	<u>27.851</u>	<u>36</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat .....	-7.010	-3
	<u>-7.010</u>	<u>-3</u>
<b>4 Immaterielle anlægsaktiver</b>		Goodwill
Kostpris, primo .....		21.500
Tilgang i årets løb.....		0
Afgang i årets løb .....		0
		<u>21.500</u>
Kostpris 31. december 2017		21.500
Af-/nedskrivninger, primo .....		-21.500
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....		0
Årets af-/nedskrivninger .....		0
		<u>-21.500</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2017		-21.500
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....</b>		<u><b>0</b></u>

## NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris, primo .....	287.027
Tilgang i årets løb .....	0
Afgang i årets løb .....	0
	<hr/>
Kostpris 31. december 2017	287.027
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo .....	-228.267
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....	0
Årets af-/nedskrivninger .....	-22.494
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2017	-250.761
	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 .....</b>	<b><u>36.266</u></b>

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>6 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital .....	80.000	0	80.000
Overkurs ved emission .....	17.479	0	17.479
Overført resultat .....	-63.325	-33.737	-97.062
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<b>34.154</b>	<b>-33.737</b>	<b>417</b>
	<hr/>	<hr/>	<hr/>

**7 Eventualposter mv.**

Selskabet har indgået 5 leasingkontrakter med en samlet leasingforpligtelse på t.kr. 405.